Breteby tenet di. car. de Thoma de Clarvaus, et idem Thomas de Johanne de Carleton, et idem Johannes de predicto Rogero, ut supra. Et reddunt per annum ad finem predictum iiiij.s., et respondent pro tercia parte f. un. m.

OVER SYLTON.—In eadem villa sunt iij. car. terre ; de quibus Henricus Lungus tenet iij. bov. terre de Hugone de Uppesale ; et Cecilia et Alicia. sorores ejusdem, tenent ij. bov. terre de eodem Hugone ; et Henricus junior et Michaelis de Herby tenent ij. bov. terre de eodem Hugone ; et idem Hugo tenet totam villam de Ricardo de Malebys, et idem Ricardus de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. Et reddunt per annum ad finem predictum iij.s.

ERLISSEY, SIBIL, BORELBY, ET SALECOCK.—In eisdem villis sunt vij. car. terre que tenentur de Edmundo de Lascelys ; quarum Johannes Nanhop tenet xj. bov. terre, Hugo de Hupsale ix. bov., Thomas Salecote xv. bov., Brianus filius Johannis unam di. car., Henricus de Middelton xvj. bov., et Reginaldus de Toucotes j. bov. terre : et predictus Edmundus tenet de Johanne de Bella Aqua, et idem Johannes tenet totam villam predictam (*sic*) de rege i.c. Et reddunt per annum ad finem predictum j. *marc.*, et respondent pro j. f. m.

WELLEBERGH.—Willelmus de Fauconbergh tenet totam eandem villam de rege i.c., et respondet pro tercia parte f. un. m., et reddit per annum ad finem predictum di. *marc.*

BAGGEBY.—In eadem villa sunt iij. car. terre ; quarum Templarii tenent unam car. de Rogero de Moubray in puram elemosinam ; et residuas ij. car. tenet Johannes de Blaby de eodem Rogero, et idem Rogerus de rege i.c. Et nihil reddunt ad finem predictum.

HIC INCIPIT LIBERTAS DE ALVERTON QUE EST INFRA FEODUM EPISCOPI  
DUNELMENSIS.

BRETEBY.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus prior de Parco tenet di. car. et heredes Roberti de Crepelinge tenent aliam di. car. de Johanne de Ferlington ; et Nicholaus de Todehowe tenet di. car. de magistro Simone de Clervaus, et idem magister Symon de Johanne de Ferlington ; et idem Johannes tenet iiiij. car. terre et di., una cum terra predicta, de episcopo Dunelmensi, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet villa predicta pro f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

LANDEMOTE.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas magister Simon de Clervaus tenet de Gilberto Hansard, et idem Gilbertus de episcopo, et episcopus de rege i.c. Et respondet villa pro quarta parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

DEDENSALL.—In eadem villa sunt iiiij. car. terre ; de quibus Robertus Conniers tenet ij. car. terre et di. de episcopo ; et Johannes Conniers tenet j. car. et di. de eodem episcopo, et episcopus tenet totam villam de rege i.c. Et respondet pro iiiij<sup>ta</sup> parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

HORNEBY.—In eadem villa sunt iiiij<sup>or</sup> car. terre quas Gilbertus Hansard tenet de episcopo, et episcopus de rege i.c. Et respondet pro iiiij<sup>ta</sup> parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

GRYSEBY.—In eadem villa sunt vj. car. que tenentur de Johanne Conniers ; et idem Johannes tenet totam villam de episcopo, et episcopus de rege i.c. Et respondet pro quarta parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

HOLME.—In eadem villa sunt vj. car. terre que tenentur de Roberto Conniers et idem Robertus tenet de episcopo, et episcopus tenet totam villam de rege i.c. Et respondet pro v<sup>ta</sup> parte f. j. m., et nihil reddit ad finem.

BERHEBY.—Episcopus Dunelmensis tenet eandem villam in dominico de rege i.c. Et sunt in eadem iij. car. terre, excepta una car. quam Michaelis de Berheby tenet de heredibus de Ravenesthorp. Et dat ad finem predictum, sed quantum non fit mencio in inquisitionibus predictis, et respondet pro iiij<sup>ta</sup> parte f. un. m.

KNAYUETON.—In eadem villa sunt vij. car. terre in dominico quas episcopus tenet de rege i.c. Et respondet pro j. f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

REMUDEBY.—In eadem villa sunt x. car. terre et di. ; de quibus Ricardus de Reymundeby tenet iij. car. terre de episcopo, et episcopus tenet totam villam de REYMUDEBY de rege i.c. Et Ricardus de Reymundeby respondet pro viij<sup>va</sup> parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

THORNETON IN VIVARIIS.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Nicholaus de la Launde tenet unam car. terre de episcopo, et illam car. tenet idem episcopus, una cum residuis v. car. terre, de rege i.c. pro di. f. un. m., et nihil reddit, ut supra.

NORTH OTERINGTON.—In eadem villa sunt iij. car. terre ; de quibus Thomas de Hoterington tenet j. car. et ij. bov. terre, Alanus Norreis di. car., Thomas de Hallebek j. car. de episcopo : Thomas filius Austini tenet di. car. de Ricardo de Reymundeby, et idem Ricardus de episcopo. Et idem episcopus tenet totam villam predictam de rege i.c. ; unde Thomas de Hallebek et Thomas de Oterington respondent pro tercia parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

SULEBY SUB KOTECLYF.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Willelmus de Suleby tenet j. car., Robertus de Fademore di. car., et Hugo Stirk ij. bov. terre de episcopo Dunelmensi, et idem episcopus tenet totam villam de rege i.c. Et respondet pro di. f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

BRUMPTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre ; de quibus Thomas filius Radulfi de Brumpton tenet iij. car. terre, Johannes Lungespie et Johannes de Kylvington tenent j. car. terre de eodem episcopo, et idem episcopus tenet residuas viij. car. terre in dominico, cum tota villa de BRUMPTON, de rege i.c. Et respondet pro f. j. m., et nihil reddit, etc.

HELLERBECK.—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas magister hospitalis de Alverton tenet in liberam elemosinam ; sed a quo, vel per quod servicium, non fit mencio in inquisitionibus predictis. Et respondet pro iiij<sup>cia</sup> parte f. un. m.

WYLTON ET HALIKELD.—In eisdem villis sunt vj. car. terre et di. ; de quibus Stephanus Maunsell tenet di. car. de Henrico Maunsell, et idem Henricus de episcopo ; et iiij. bov. terre tenentur de Ricardo de Reymundeby, et idem Ricardus [tenet] de eodem episcopo ; et residue v. car. et ij. bov. tenentur similiter de eodem episcopo ; et idem episcopus tenet predictas villas de WYLTON et HALIKELD de rege i.c. Et respondet pro di. f. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**NORTON.**—In eadem villa sunt v. car. terre et di. ; de quibus Robertus Coniers tenet ij. car. terre de eodem episcopo ; et una car. et xij. bov. terre tenentur de predicto Roberto Coniers, et idem Robertus [tenet] de episcopo, et idem episcopus tenet totam villam de NORTON de rege i.c. Et respondet villa predicta pro di. f. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**ERLYSHAY.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Petronilla de Coniers tenet j. car. terre et (*blank*) bov. terre de episcopo ; et heredes Willelmi de Bonevill tenent xj. bov. terre de eodem episcopo ; et Thomas de Helbeck tenet vij. bov. terre de predictis heredibus, et iidem heredes de predicto episcopo ; et Robertus de Foxton tenet vj. bov. terre de Thoma de Hellebeck, et idem Thomas de episcopo ; et residue ij. car. tenentur de Petronilla de Coniers, et eadem Petronilla tenet de eodem episcopo, et idem episcopus tenet totam villam predictam de rege i.c. Et respondet pro f. un. m.

**SMITON PARVA.**—In eadem villa sunt ij. car. terre ; de quibus Willelmus de Smiton tenet j. car. terre, et Johannes filius Thome de Smiton tenet di. car. terre de eodem episcopo, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet villa predicta pro viij<sup>va</sup> parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**SYGGESTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; de quibus Brianus filius Johannis tenet ij. car. de Michaele de Ryhill, et Michaelis de episcopo ; et Willelmus de Colevill tenet residuas ij. car. terre de eodem episcopo, et idem episcopus tenet villam predictam de rege i.c. Et respondet pro di. f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**DYCTON.**—In eadem villa sunt v. car. terre ; de quibus Johannes de Eyvill tenet ij. car. terre et di., et Ricardus de Reymundeby tenet ij. car. terre de eodem episcopo ; et Johannes Morgan tenet di. car. de Willelmo de Smiton, et idem Willelmus de episcopo, et episcopus totam villam predictam de rege i.c. Et respondet pro di. f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**HOTON BENEVILL.**—Idem episcopus tenet eandem villam de rege i.c. : et sunt in eadem v. car. et di. que tenentur de eodem episcopo. Et respondet villa predicta pro di. f. un. m., et nihil reddit.

**CESSAY.**—In eadem villa sunt v. car. terre ; de quibus di. car. et iiij. bov. terre tenentur de Marmaduco Darell ; et idem Marmaducus tenet ij. car. terre de Johanne de Percy, et idem Johannes de episcopo Dunelmensi, et idem episcopus de rege i.c. Et villa predicta cum HOTON respondet pro j. f. m. et nihil reddit ad finem predictum.

**THORNETON IN STRATA.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; et di. car. et ij. bov. terre tenentur de Ricardo Waxand, et idem Ricardus tenet illas vj. bov. terre, cum iiij. car. et ij. bov. de eodem episcopo ; et Ricardus de Thorneton tenet similiter j. car. de eodem episcopo, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet pro di. f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**WERKESHALL.**—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas Johannes Hansard tenet de Gilberto Hansard, et idem Gilbertus de episcopo, et episcopus de rege i.c. Et respondet pro tercia parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**NORTH KYLVINGTON.**—In eadem villa sunt vij. car. terre ; quarum xiiij. bov. terre tenentur de abbate de Eggelyston ; et idem abbas tenet quinque

car. et iij. bov. terre ; et tenet eciam totam villam predictam de episcopo, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet pro. di. f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

TYMELBY.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas Willelmus de Colvill tenet de episcopo Dunelmensi, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet pro iiij<sup>ta</sup> parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

LAYSINGBY.—In eadem villa sunt ij. car. terre quas Johannes Lytelgreyns tenet de episcopo, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet pro vj<sup>ta</sup> parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

KYLBURN.—In eadem villa sunt iij. car. terre ; de quibus Johannes de Eyvll tenet ij. car. terre de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. ; et reddit ad finem predictum per annum ij.s. et vj.d. : et prior de Novoburgo tenet j. car. terre in eadem villa, de dote ecclesie, de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. Et respondet pro iiij<sup>ta</sup> parte f. un. m.

WODHALL APUD TRESK.—Rogerus de Moubray tenet manerium de WODHALL in dominico suo pro iij. car. terre de rege i.c. ; et Adam de Pyketon tenet de eodem manerio unam car. terre et v. acras prati de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i.c. Et nihil reddit ad finem predictum.

RUNGETON.—In eadem villa sunt iij. car. terre quas Willelmus de Mundevill tenet de episcopo, et idem episcopus de rege i.c. Et respondet pro iiij<sup>ta</sup> parte f. un. m., et nihil reddit.

OSMUNDERLEY.—Episcopus Dunelmensis tenet eandem villam de rege i.c. Et respondet pro terciã parte f. un. m., et nihil reddit ad finem predictum.

#### WAPENTAGIUM DE BRUDEFORD.

##### DE LIBERTATE BELLE LANDE.

SUTTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, que faciunt f. un. m., quas diversi tenent diversimode de abbate de Bella Landa, prout plenius continentur in inquisitionibus predictis. Et idem abbas tenet de herede de Stutevill, et idem heres de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege per baroniam ; sed non fit mencio per quod servicium.

MARTHERBY.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, unde xij. car. faciunt, etc., que tenentur de predicto abbate, et idem abbas [tenet] de heredibus Baldewyni Wak, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; sed non fit mencio, etc.

LAYSTHORPE.—In eadem villa sunt ij. car. terre, unde xij. car., etc., que tenentur de predicto abbate, et idem abbas [tenet] de heredibus Baldewyni Wak, ut supra.

THORMOTHEBY.—In eadem villa est una car. terre et v. bov. terre, unde x. car. faciunt f. un. m., que tenentur de predicto abbate, et idem abbas [tenet] de herede Petri de Brus, et heres predicti Petri de rege i.c. ; sed non dicitur per quod servicium

THORP JUXTA EBOR.—In eadem villa sunt ij. car. terre et iij. bov., unde xij. car. faciunt f., etc., que tenentur de predicto abbate, et idem abbas [tenet] de abbate de Seleby, et idem abbas de rege ; sed non fit mencio, etc. in inquisitionibus predictis per quod servicium.

OTERINGTON.—In eadem villa sunt ij. car. terre, unde x. car. faciunt f., etc. ; de quibus Ricardus de Waylond tenet ij. car. et di. de Rogero de Malbys, et idem Ricardus tenet ij. car. et di. de predicto abbate de Bella Landa, et idem abbas de heredibus de Brus, et iidem heredes de rege.

SKAKELDON.—In eadem villa sunt vij. bov. terre, unde viij. car. faciunt f. m., quas abbas de Bella Landa tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; sed non fit mencio per quod servicium.

FALDINGDON.—In eadem villa sunt xv. bov. terre, unde viij. car. faciunt f. m., quas abbas de Bella Landa tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege, etc.

AMPELFORD.—In eadem villa est una car. terre et una bov. terre, unde viij. car. faciunt f., etc. ; de quibus Walterus de London tenet di. car. de Radulfo filio Willelmi, et Radulfus de abbate de Bella Landa : Galfridus Attebek tenet j. car. de eodem abbate ; et idem abbas tenet j. bov. terre de Johanne de Charkenvill, et Johannes de Roberto de Ros, et Robertus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege ; sed non fit mencio per quod servicium.

OSEGOTEBY.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, unde viij. car. faciunt f., etc., quas abbas de Bellalanda tenet de herede Walteri de Manull, et idem heres de Olivero de Buscy, et idem Oliverus de Rogero de Moubray, et idem de rege.

BELLAUND.—In VETERI BELLAUND sunt viij. car. terre, que faciunt f., etc., quas abbas de Bellalanda tenet de Hugone de Malebyse, et idem Hugo de predicto Rogero.

MORTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, unde viij. car. faciunt f., etc., quas predictus abbas tenet de Hugone de Malebyse, et idem Hugo de predicto Rogero.

THORP.—In eadem villa est una car. terre, unde viij. car. faciunt f., etc., quas idem abbas tenet de Johanne de Steingreve, et idem Johannes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege.

Et omnes predictas terras, et alias quas predictus abbas de Bella Landa tenet ibidem quam alibi in comitatu Eboraci, tenet in liberam elemosinam per cartas diversorum regum.

Abbas de Bellalanda tenet de feodo de Moubray ij. f. et di. et ix. bov.

Item tenet de feodo de Brus di. f. m. j. car. et v. bov. terre ; sed non fit mencio in inquisitionibus predictis in quibus locis predicta feoda tenentur, nec per quod servicium.

#### WAPENTAGIUM DE BULEMER.

CORNEBURGH.—In eadem villa sunt vij. car. terre ; quarum iiij<sup>or</sup> car. tenentur de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus [tenet] de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege i.c. Item, Robertus Haket tenet ij. car. ; quarum una tenetur de Marmeduco de Tweng, et idem Marmeducus [tenet] de predicto Ranulfo, et alia car. tenetur de eodem Ranulfo, et ipse Ranulfus, ut supra ; et prior de Marton tenet ij. car. et di., sed non dicit de quo, nec per quod servicium.

SHIREF HOTON.—In eadem villa sunt xvj. car. terre ; quarum ecclesia dotata est de una car. ; et Ranulfus de Nevill tenet in dominico xiiij. car.

terre de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege i.c., unde xv. car. faciunt f. un. m. ; et vicarius ejusdem ville tenet unam car., sed non dicit de quo, nec per quod servicium.

FERLINGTON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre et ij. bov. ; quarum ecclesia dotatur de ij. bov. terre ; et Johannes de Ferlington tenet residuas iiij. car. terre de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege. Et nihil reddunt ad finem predictum, nec aliud fit inde servicium de quo fit mencio, etc.

WEST LILLING.—In eadem villa sunt ij. car. terre quas Johannes de Ferlington tenet de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de Petro de Malo Lacu, et ipse de rege i.c. Et nullum fit inde servicium de quo fit mencio in inquisitionibus predictis.

THORALDETHORP.—In eadem villa sunt iiij. car. et ij. bov. ; de quibus ecclesia dotatur de ij. bov. terre ; et Willelmus de Mortuo Mari tenet ij. car. et ij. bov. terre, et comes Marescallus iiij. bov. terre de feodo Baldewyni Wak, et idem Baldewynus de rege i.c. ; et abbas de Bella Landa tenet ij. bov. terre et j. toftum, sed non dicit de quo, nec per quod servicium.

HEWORTH.—In eadem villa sunt vj. car. terre ; quarum iiij. car. sunt de feodo Briani filii Alani, et idem Brianus tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. ; et xvj. bov. terre sunt de feodo de Marmyun, et iiij. car. terre sunt de feodo abbatis et conventus Beate Marie Eboraci, nec aliquid fit inde servicium de quo fit mencio, etc.

BULEMER.—In eadem villa est un. f. m. quod Johannes de Bulemer tenet de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege i.c. ; de quo feodo ecclesia dotatur de v. bov. terre, et nihil reddit ad finem predictum.

MARTON.—In eadem villa est quarta pars f. un. m. quam prior de Marton tenet de Ranulfo de Nevill, et idem Ranulfus de Petro de Malo Lacu, et idem Petrus de rege i.c., et nihil reddit.

BRANDESBY, STERISBY ET BRAFFERTON.—Nicholaus de Rypariis tenet in eisdem villis un. f. m., unde xij. car. faciunt f. m., de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. ; de quo feodo ecclesia de BRAFFERTON dotatur de una car. terre, et ecclesia de BRANDESBY dotatur similiter de una car. terre ibidem, et nihil reddunt ad finem predictum.

HOTON COLESWAYN.—Robertus de Boulton tenet HOTON COLESWAYN de regi i.c. per servicium quarte partis f. un. m. ; unde ecclesia dotatur de ij. bov. terre, et nihil reddit per annum ad finem predictum.

HOTON BARDOLF.—In eadem villa sunt v. car. terre et di. ; quarum prior de Kyrkeham tenet ij. bov. terre, de quibus ecclesia sua dotatur ; et xxj. bov. terre tenentur de heredibus Hugonis Bardolf, et iidem heredes [tenent] de comite Marescallo, et idem comes de rege ; et Walterus Russell tenet ix. bov. terre de Alano de Kyrkeham, et idem Alanus de predictis heredibus, ut supra. Item, idem Walterus tenet ij. bov. terre de priore de Malton ; et idem prior tenet j. bov. terre, et prior de Kyrkeham tenet j. bov. terre ; sed non dicunt de quo, nec per quod servicium.

HOTON MUIRTHON.—In eadem villa sunt iiij. car. terre ; quarum prior de Malton tenet j. bov. terre in liberam elemosinam ; et ix. bov. terre tenentur

de Willelmo de Percy de Kyldall, et idem Willelmus de Petro de Brus, et idem Petrus de rege ; et xiiij. bov. terre tenentur de Willelmo de Beverley, et idem Willelmus de predicto Willelmo de Percy, et ipse ut supra.

CONYSTHORP.—In eadem villa sunt iiij. car. terre, unde xvj. car. faciunt f. m., quas prior Sancte Trinitatis Eboraci tenet de Roberto Luterell, et idem Robertus de rege i.c. : et nihil reddit ad finem predictum.

#### WAPENTAGIUM DE RIDALE.

Veredictum wapentagii de Ridale per xij., scilicet, dominum Ivonem de Ettun, Walterum de Colton, Nicholaum de Barton, Johannem de Besyngby, Johannem de Relaud, Jacobum de Hoby, Willelmum Attebec de Hampelford, Willelmum de Habeton, Rogerum Rabot, Robertum de Sproxton, Bernardum de Berg.

Ad articulum *de extractis et summonicionibus scaccarii per quas debita regis exiguntur in comitatu, tam infra libertatem quam extra*, dicimus quod ballivi Beate Marie Eboraci recipiunt extractas et summoniciones de vicecomite, et respondet vicecomes ad scaccarium Eboraci, scilicet, de quo tempore abbas et conventus utebantur tali libertate non constat nobis : similiter ballivi de libertate Sancti Petri Eboraci recipiunt extractas et summoniciones sicut ballivi Beate Marie Eboraci, et respondent ad scaccarium eodem modo ; de quo tempore non est memoria.

Ad articulum *de hundredis*, dicimus quod tres wapentagii sunt in Northriding, scilicet, Ridale, Bulmer et Brudford, et nunc reddunt iiij<sup>xx</sup> marcas, et solebant reddere tantum l. marcas.

*Quot sunt ville in wapentagio*, xlvij., scilicet, MALTON, BROCTON, SWYNTON, EYMUDBY, APPILTON, BARTON, YARESTHORP, SUTHOLM, SLENGESBY, FRYTON, HOLTHORP, POKLEE, HANMELEC, BOLUM, AMPELFORD, WEST NEUTON, SPRONXON, HARUM, LAYSTHORP, GYLLYNG, COLTON, CALVETON, HOWYNGHAM, WATH, STAINGRIVE, NUNINGTON, WEST NESSE, EST NESSE, Bulford, NORTHOLM, GRIMESTON, MUSCOTES, RICLOF, NAWELTON, WYMBYLTON, FADMORE, GILLINGMORE, KYRKEBY MORESHEUED, EDISTON, BYLDESDALE, BUTTERWYK, NEUSOM, RITON, HABBETON, THORNETON DE RISEBERG, PARVA BERGE, MAGNA BERGE.

VETUS MALTON.—In VETERI MALTON sunt xij. car. terre de feodo de Vescy ; quarum canonici de eadem tenent j. car. et di. in elemosinam non geldabiles ; et j. car. terre est de libertate Sancti Petri Eboraci ; et domina Agnes de Vescy tenet ix. car. terre et di., tam in dominico quam in servicio, et geldabiles, unde dominus de Vescy tenet de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege i.c. ; unde xij. car. terre faciunt f. m.

BROCTON.—In eadem villa sunt x. car. terre ; quarum prior de Malton tenet iiij. car. terre in elemosinam de feodo de Moubray non geldabiles ; et Willelmus Lovell tenet iiij. car. terre geldabiles de Willelmo Latimer, et Willelmus Latymer de Rogero de Moubray, et ipse de rege i.c. ; et ecclesia dotata est de j. car. terre, et tenetur de Sancto Albano de feodo de Moubray, et Moubray i.c. de rege ; et Thomas Maunsell tenet iiij. bov. et di. de feodo de Luterell, et Luterell i.c. de rege ; et heres Rogeri de Buterwyk tenet iiij. bov. et di. geldabiles de feodo de Luterell, et Luterell i.c. de rege ; et prior de Malton

tenet j. bov. de eodem feodo non geldabilem ; unde de feodo de Moubray xij. car. faciunt f. m., et de feodo de Luterell vj. car. faciunt f. m. Et Willelmus de Lovell reddit ad finem wappentagii ex parte sua per annum ij.s., et alii tenentes non reddunt ad finem wappentagii.

SWYNTON.—In SWYNTON sunt x. car. terre ; quarum ij. car. terre sunt de feodo de Vesey ; quarum canonici de Malton tenent j. car. terre in elemosinam ; et Ricardus Brid tenet ij. car. terre de socagio de Pykeryng ; heres Johannis Ranuphar tenet iij. bov. terre geldabilis, et heres Willelmi de Cresakres di. car. terre de feodo Painill geldabilis, et Painil i.e. de rege ; et heres Martini Cleric ij. bov. terre geldabilis de eodem feodo ; et heres Thome Maunsell di. car. geldabile de eodem feodo. Nicholaus Dodde tenet iij. bov. terre geldabilis de priore de Drax, non geldabiles in elemosinam, et heres Laurencii Carpentarii ij. bov. terre geldabilis, et Robertus Chaumberd j. bov., Radulfus filius Gilberti tenet j. bov., Willelmus Paynell j. bov., Andreas Luterell ij. car. et di. Et dicunt eciam quod APPYLTON et SWYNTON solebant teneri i.e. de domino rege per Johannem Painill, et nunc alienate sunt Thome de Bouelton per predictum Johannem. Et Robertus de Bouelton, filius predicti Thome, nunc tenet per medium, sed de quo feodo ignorant. Et non reddit fines, nec alii predicti.

EYMUENDERBY.—In EYMUENDERBY sunt vij. car. terre de feodo Luterell, et iiiij<sup>or</sup> car. ij. bov. de feodo Basset, et j. car. de feodo Brus, unde medietas respondet apud Brocton, et ij. bov. in elemosinam ad ecclesiam de antiquo et Andreas Luterell iij. car. ij. bov., unde xj. car. faciunt f. ; et de feodo Basset, vij. car. faciunt f. ; et de feodo de Brus nesciunt quot car. faciunt f. Et reddunt per annum ad finem wappentagii ij.s.

APILTON.—In APILTON sunt iij. car. terre de feodo de Paynill ; unde ecclesia dotata est de j. car. terre, et non geldabilis ; et Robertus de Bouelton tenet iij. car. terre geldabilis per medium de Johanne Paynill, et Johannes Paynill i.e. de rege. Et quot car. faciunt f. nesciunt. Et reddit fines cum villa de YARP(ES)THORP, prout infra continetur.

BARTON.—In BARTON sunt x. car. terre ; unde ecclesia dotata est de di. car. non geldabili ; et Henricus de Grey tenet ix. car. et di. i.e. de rege, et sunt geldabiles. Et quot car. faciunt f. m. nesciunt. Et reddit pro fine wappentagii per annum x.s.

YARPESTHORP.—In YARPESTHORP sunt ij. car. terre geldabilis quas Robertus de Bouelton tenet de Hugone Paynill pro iiiij<sup>ta</sup> parte f.j. m., et Hugo de Panill i.e. de domino rege. Et reddit pro hac villa, et pro APILTON, pro fine wappentagii per annum ij.s.

SUTHOLM.—In SUTHOLM sunt iij. car. terre geldabilis de feodo de Moubray ; unde Yvo de Etton tenet j. car. et di., et Nicholaus de Barton j. car., et heres Rogeri de Butterwyck di. car., ; et tenentur de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i.e. ; unde xx. car. faciunt f. Et reddit pro fine wappentagii per annum xvij.d.

SLENGESBY.—In SLENGESBY sunt xv. car. terre de feodo de Moubray ; unde ecclesia dotata est de j. car. non geldabili ; et fratres milicie Templi tenent ij. bov. non geldabiles ; et canonici de Kyrkham ij. bov. terre non geldabilis ; et canonici de Malton j. car. non geldabilem ; et Johannes Chaumbard tenet v. car. terre per medium de herede de Wake, et heres de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege i.e. : et Willelmus de Wywyle

tenet vij. car. terre et di. geldabiles de Rogero Moubray, et Rogerus tenet i.c. de rege; unde vij. car. terre de feodo Chambard faciunt f. m., et xij. car. terre de parte Willelmi de Wiwyle faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum x.s. iiij.d.

FRITON.—In FRITON sunt vj. car. terre de feodo de Moubray; unde Johannes de Barton tenet iiij. car. terre geldabilis de Rogero Moubray, et Matheus de Luvains ij. car. terre geldabilis et vij. bov. geldabiles de Rogero de Moubray, et Rogerus i.c. de rege; et capella dotatur de j. bov. non geldabili; unde lx. car. faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum ij.s.

HOLTHORP.—In HOLTHORP sunt ij. car. terre geldabilis de feodo de Moubray; unde Johannes de Holthorp tenet de Matheo de Lowains et de Johanne de Barton, et predicti Matheus et Johannes tenent de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i.c.; unde xxvij. car. terre faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum xij.d.

POCKELE.—In POKKELE sunt iiij. car. terre geldabilis de feodo de Ros; et dominus Robertus de Ros tenet i.c. de domino rege; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

HAMMELEC.—In HAMMELEC sunt v. car. terre geldabilis; unde dominus Robertus de Ros tenet i.c. de domino rege; unde xxiiij. car. terre faciunt f.m. Et reddit pro fine wappentagii per annum iiij.s.

BODLUM.—In BODLUM sunt iiij. car. terre geldabilis de feodo de Ros; unde Johannes de Surdewall et Willelmus filius Willelmi tenent per medium de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c.; unde xij. car. et vj. bov. terre faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum xvj.d. ob.

AMPILFORD ET OSWALDKYRKE.—In AMPILFORD et OSWALDKYRKE sunt iiij. car. terre et vj. bov. geldabiles de feodo Roberti de Ros quas Johannes de Jarkenwyle et Nicholas de Barton tenent de Roberto de Ros, et Robertus de Ros i. c. de rege; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et reddunt pro finibus iiij.s. Item, sunt ibidem iiij. car. terre de eodem feodo; unde ij. car. sunt de libertate Sancti Petri non geldabiles, et abbas de Bellalanda tenet j. car. terre de eodem feodo non geldabilem.

WEST NEUTON.—In WEST NEUTON sunt iiij. car. terre geldabilis de feodo de Ros; unde abbas de Riewall tenet de Roberto de Sproxton, et Robertus de Sproxton tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c.; unde xij. car. faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii ij.s.

SPROXTON.—In SPROXTON sunt vj. car. terre geldabilis quas Robertus de Sproxton tenet de Roberto de Ros in serjantiam, et reddit per annum j. marc., que eciam solebant teneri de domino rege i. c., et nunc tenentur de Roberto de Ros per medium, et non reddit finem.

HARUM.—In HARUM sunt iiij. car. terre geldabilis de feodo de Ros; unde Willelmus de Harum tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c.; unde x. car. faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii per annum iiij.s.

LAISTHORP.—In LAISTHORP sunt ij. car. terre non geldabilis quas abbas de Bella tenet de herede de Wake in elemosinam de feodo de Moubray; unde ij. car. terre faciunt f. m., et non reddit finem.

## DE FEODIS MILITUM CUJUSLIBET VILLE IN EODEM WAPENTAGIO.

MALTON.—Johannes de Vescy tenet MALTON pro j. f. m. de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray i. c. de rege.

BROCTON.—Willelmus de Lovell tenet iiij. car. terre pro quarta parte f. un. m. de Willelmo de Latimer, et Willelmus Latimer de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

SWYNTON.—Johannes de Vescy tenet vj. car. terre in SWYNTON pro di. f. m. de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

EYMUUNDERBY.—Robertus Luterell habet in EYMUUNDERBY vij. car. terre pro di. f. un. m., et tenet i. c. de domino rege.

APELTON ET YARPESTHORP.—Robertus de Bouuelton tenet in APELTON et YARPESTHORP pro di. f. m. de Johanne Paynill, et Johannes i. c. de rege.

BARTON.—Henricus de Gray tenet BARTON pro di. f., et tenet i. c. de rege.

SLYNGESBY.—Willelmus Wywyle tenet medietatem f. in eadem de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c. ; et Johannes Chamberd tenet medietatem f. in eadem de heredibus de Wake, et heredes de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c.

FRITON ET HOLTHORP.—Matheus de Lowains, Johannes de Barton, et Johannes de Holthorp tenent in FRITON et HOLTHORP viij. car. terre pro quarta parte f. m. ; et tenent de Johanne de Chauncefeld, et Johannes de Rogero de Moubray, et Rogerus i. c. de rege.

HAUMELEC ET POCKELE.—Robertus de Ros tenet HAUMELEC et POCKELE pro tercia parte f., et tenentur de rege i. c.

BODLUM.—Johannes de Surdewall et Willelmus filius Willelmi tenent BODLUM de domino Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c. ; et respondent pro quarta parte f. m.

AMPILFORD ET OSWALDKYRKE.—Johannes de Jarkenvile et Nicholaus de Barton tenent in AMPILFORD et OSWALDKYRKE quartam partem f. m. ; et tenent de Roberto Ros, et Robertus Ros i. c. de rege.

WEST NEUTON.—Abbas de Rievall tenet WEST NEUTON ; et solebat respondere pro iiij. parte f. m. ; et tenet de Roberto de Ros, et Robertus de rege i. c.

HARUM.—Willelmus de Harum tenet HARUM ; et respondet pro tercia parte f. ; et tenet de Roberto Ros, et Robertus i. c. de rege.

GYLLING ET SUTHOLM.—Yvo de Etton et Nicholaus [de Barton] tenent GYLLING et SUTHOLM pro quarta parte f. ; et tenent de Rogero Moubray, et Rogerus i. c. de rege.

COLTON.—Willelmus de Wywyle tenet COLTON pro tercia parte f. m. ; et tenet de Rogero Moubray, et Rogerus i. c. de rege.

CALVETON.—Rogerus de Blancmusters tenet iiij. car. terre ; et respondet pro iiij<sup>ta</sup> parte f. m. ; et tenet de Johanne de Paynil, et Johannes i. c. de rege. Et Johannes Cruer tenet iiij. car. terre in eadem ; et respondet pro quarta parte f. m. ; et tenet de heredibus de Wake, et heredes de Rogero Moubray, et Rogerus i. c. de rege.

**HOVINGHAM.**—Rogerus de Moubray tenet HOVINGHAM : et respondet pro di. f. ; et tenet i. c. de rege.

**WATH.**—Nicholaus de Stapilton tenet WATH ; et respondet pro xx<sup>ma</sup> parte f. m. ; et tenet de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**STAINGRIVE.**—Johannes de Staingrive tenet iij. car. terre ; et respondet pro di. f. m. ; et tenet de Johanne de Paynill, et Paynill de rege i. c.

**NUNINGTON.**—Johannes de Staingrive tenet iij. car. terre ; et respondet pro medietate f. m. ; et tenet de Johanne de Paynill, et Paynill de rege i. c. Et Adam Gorny tenet in eadem iij. car. ; et respondet pro quarta parte f. m. ; et tenet de heredibus de Brus, et heredes de Brus de rege i. c.

**WEST NESSE.**—Johannes de Staingrive tenet iij. car. terre ; et respondet pro ij. partibus f. m. ; et tenet de Johanne Paynil, et Paynil de rege.

**EST NESSE.**—Gilbertus de Louth tenet iij. car. in eadem ; et respondet pro quarta parte f. m. ; et tenet de Jordano Foliott, et Jordanus de heredibus de Wake, et heredes de Wake de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**NORTHOLM.**—Jacobus de Holm tenet j. car. terre ; et respondet pro viij<sup>ra</sup> parte f. m. ; et tenet de heredibus de Nevill, et heredes de rege i. c.

**MUSCOTES.**—Nicholaus de Stapilton, Jacobus de Holm, et Johannes de Staingrive tenent iij. car. terre in eadem ; et respondent pro di. f. m. ; et tenent de Moubray, et Moubray de rege i. c.

**RICOLF.**—Johannes de Staingrive tenet ij. car. terre ; et respondet pro sexta parte f. m. ; et tenet de Roberto de Ros, et Robertus de rege i. c.

**NAWILTON.**—Johannes de Eyvyll tenet iij. car. terre ; et respondet pro tercia parte f. m. ; et tenet de Rogero Moubray, et idem Rogerus de rege i. c. Et Rogerus Grunet tenet j. car. in eadem ; et respondet pro x<sup>ma</sup> parte f. m. ; et tenet de Gilberto Haunsard, et Gilbertus de Rogero Moubray, et Rogerus Moubray de rege i. c.

**WYMBYLTON.**—Nicholaus de Stapilton et Johannes de Bulford tenent iij. car. terre ; et respondent de ij. partibus f. m. ; et tenent de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**FADMORE.**—Heredes de Wake tenent v. car. terre et vij. bov. ; et respondent pro di. f. ; et tenent de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**GILLINGMORE.**—Heredes de Wake tenent iij. car. terre ; et respondent pro di. f. ; et tenent de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**KYRKEBY.**—Heredes de Wake tenent iij. car. terre ; et respondent pro quarta parte f. m. ; et tenent de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.

**EDISTON.**—Ricardus de Breuhuse tenet in eadem ij. car. terre et vij. bov. ; et respondent pro iij<sup>ta</sup> parte f. m. ; et tenet de comitissa Albemarle, et comitissa Albemarle de comite de Bygod, et comes de rege i. c.

**BILDESDALE.**—Prior de Kyrkham tenet ij. car. terre : et respondet pro sexta parte f. ; et tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c.

**BUTTERWYKE.**—Nicholaus de Wake tenet j. car. terre ; et respondet pro xx<sup>ma</sup> parte f. m. ; et tenet de Johanne de Eyvyle, et Johannes de Eyvyle de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. e.

**NEUSOM.**—Heredes Nicholai de Neusom tenent ij. car. terre ; et respondent pro quarta parte di. f. m. ; et tenent de heredibus de Brus, et heredes de rege i. e.

**RITON.**—Willelmus de Habbeton tenet ij. car. terre in RITON ; et respondet pro quarta parte f. m. ; et tenet de heredibus de Nevill, et heredes de rege. Et Walterus de Percehay tenet iij. car. terre in eadem ; et respondet pro di. f. m. ; et tenet de Roberto Luterell, et Robertus de rege i. e.

**HABBETON.**—Willelmus de Habbeton tenet iij. car. terre ; et respondet pro quarta parte f. m., et pro medietate quarte partis f. m. ; et tenet de heredibus de Nevill, et heredes de rege i. e.

**GILLING.**—In GILLING sunt ij. car. terre et di. geldabiles de feodo de Moubray ; unde Yvo de Etton tenet de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. e. ; unde xx. car. terre faciunt f. m. ; et respondet pro fine wappentagii per annum xv. d. Et sunt ibidem iij. car. terre et di. de libertate Beate Marie non geldabiles. Et canonici de Malton habent di. car. Et ecclesia dotata est de di. car. terre non geldabilis.

**COLTON.**—In COLTON sunt iiij. car. terre de feodo de Moubray ; unde Thomas de Langtoft tenet j. car. terre geldabilis de Willelmo de Wyvyle ; et Willelmus de Wywyle tenet vij. bov. terre geldabilis in dominico ; et Walterus de Colton tenet xij. bov. terre de Willelmo de Wywyll, et Willelmus de Wywyle de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray i. e. ; unde xij. car. faciunt f. m. Item in COLTON sunt v. bov. terre non geldabilis ; unde di. car. est de libertate Beati Petri ; et canonici de Malton tenent j. bov. terre in elemosinam de antiquo.

**CALVETON.**—In CALVETON sunt vj. car. terre geldabilis ; unde Johannes Cruer tenet xxvj. bov. terre per medium de heredibus de Wake, et heredes de Wake de Rogero Moubray, et Rogerus Moubray i. e. ; et Rogerus Blauncmusters tenet ij. bov. terre geldabilis de feodo de Paynil, et Paynil i. e. ; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum ij. s. x. d.

**HOWYNGHAM.**—In HOWYNGHAM sunt vj. car. terre et j. bov. geldabilis de feodo de Moubray ; et Johannes de Besyngby tenet x. bov. de Rogero Moubray ; et Rogerus Moubray tenet in dominico iiij. car. et vij. bov. i. e. de rege ; quot car. faciunt f. nescimus. Et Johannes de Besyngby reddit pro fine wappentagii per annum ij. s. Item sunt in eadem villa ij. car. et vij. bov. non geldabiles ; unde canonici de Novo Burgo tenent ij. car. terre et vj. bov., et Rogerus Rabot tenet j. bov. terre de libertate Beate Marie.

**WATH.**—In WATH est j. car. terre geldabilis de feodo de Moubray quam Nicholaus de Stapilton tenet de Rogero Moubray, et Rogerus Moubray de rege i. e. ; unde xx. car. terre faciunt f. m.

**STAINGRYFE.**—In STAINGRYF sunt ij. car. terre et di. geldabilis de feodo Paynil quas Johannes de Staingryve tenet in dominico de Paynil, et Paynil de rege i. e. ; unde vj. car. terre faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii per annum ij. s. xj. d. Item in eadem villa est di. car. terre non geldabilis ; unde ecclesia dotata est, et etiam de eodem feodo.

**NUNNINGTON.**—In **NUNNINGTON** sunt vij. car. terre geldabilis unde Johannes de Staingrive tenet iiij. car. de feodo de Paynil, et Paynil de rege i. c., et di. car. terre de feodo de Ros; et Robertus de Ros tenet iiij. car. terre de rege i. c.; et Adam Gornay tenet iij. car. terre geldabilis de feodo de Brus, et Brus de rege i. c.; unde x. car. faciunt f. m. Et reddunt pro fine wappentagii per annum iiij.s. Item sunt in eadem villa iiij. car. terre non geldabilis; unde Johannes de Staingrif tenet de libertate Beate Marie Eboraci.

**WEST NESSE.**—In **WEST NESSE** sunt v. car. terre geldabilis de feodo Paynill; unde Johannes de Staingriff tenet iiij. car. terre, et Ricardus de Butterwyk j. car. de feodo de Paynil, et Paynil de rege i. c.; unde vj. car. terre faciunt f. m. Et reddunt ad finem wappentagii per annum ix.d.

**EST NESSE.**—In **EST NESSE** sunt iiij. car. terre geldabilis; unde Gilbertus de Lue (*i.e.* Louth) tenet de Jordano Foliott, et Jordanus de heredibus de Wake, et heredes de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c.; unde xij. car. faciunt f. m.

**BULFORD.**—In **BULFORD** est j. car. terre geldabilis de feodo de Moubray; unde Johannes de Bulford tenet de Rogero de Moubray pro j. libra piperis, et Rogerus de rege i. c.

**GRIMESTON.**—In **GRIMESTON** sunt ij. car. terre et di. de feodo de Moubray; unde Willelmus Burdun tenet de Rogero Moubray, et Moubray de rege i. c.; et tenetur de libertate Beati Petri Eboraci.

**NORTHOLM.**—In **NORTHOLM** est j. car. terre geldabilis quam Jacobus de Holm tenet de feodo de Nevill, et Nevill de rege i. c.; unde viij. car. terre faciunt f. m. Item est ibidem j. car. terre non geldabilis de libertate Beati Petri Eboraci; unde prior de Hexthidham tenet [*blank*]. Et reddit ad finem wappentagii viij.d.

**MUSCOTES.**—In **MUSCOTES** sunt iiij. car. terre geldabilis de feodo de Moubray; unde Nicholaus de Stapilton tenet j. car., et Jacobus de Holm tenet vij. bov. terre, et Johannes de Staingrive tenet v. bov.; et tenent de Johanne de Vescy, et Johannes de Rogero [de] Moubray, et Rogerus de rege i. c.; unde vij. car. terre faciunt f. Et non reddit ad finem.

**RICOLF.**—In **RICOLF** sunt ij. car. terre geldabilis de feodo de Ros quas Johannes de Staingrive tenet de Roberto de Ros, et Robertus de Ros de rege i. c.; unde xij. car. et vj. bov. terre faciunt f. m.

**NAWILTON.**—In **NAWILTON** sunt viij. car. terre de feodo de Moubray; unde iiij. car. sunt de libertate Beati Petri non geldabiles; et Johannes de Eyvyle tenet iij. car. terre geldabilis in servicium de eodem feodo; et Rogerus Grunet tenet j. car. de Gilberto Haunsard, et Gilbertus Haunsard de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c.; unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii per annum iiij.s.

**WYMBILTON.**—In **WYMBILTON** sunt v. car. terre et ij. bov.; unde x. bov. sunt de libertate Beati Petri Eboraci et non geldabiles; et Nicholaus de Stapilton et Johannes de Bulford tenent iiij. car. terre geldabilis de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c.; unde vj. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem wappentagii xvij.d.

FADMORE.—In FADMORE sunt vj. car. terre ; unde heredes de Wake tenent v. car. terre et vij. bov. in servicio, et sunt geldabiles ; et tenentur de Rogero Moubray, et Rogerus [tenet] de rege i. c. ; unde x. car. faciunt f. m. ; et moniales de Keldholm tenent j. bov. terre in elemosinam non geldabilem.

GILLINGMORE.—In GILLINGMORE sunt v. car. terre de feodo de Moubray ; unde heredes de Wake tenent iiij. car. terre geldabilis de Rogero Moubray, et Rogerus de rege i. c. ; unde x. car. terre faciunt f. m. ; et ecclesia dotata est de ij. bov. terre non geldabilis.

KYRKEBY MORESHEUED.—In KYRKEBY MORESHEUED sunt v. car. terre de feodo de Moubray ; unde ecclesia dotata est de j. car. terre non geldabilis ; et heredes de Wake tenent iiij. car. terre geldabilis de Rogero de Moubray, et Moubray de rege i. c. ; unde x. car. terre faciunt f. m.

EDISTON.—In EDISTON sunt viij. car. terre de feodo Rogeri Bygod ; unde prior de Hexthildham tenet v. car. terre et j. bov. non geldabiles de libertate Beati Petri ; et priorissa tenet v. bov. terre non geldabilis ; et Walterus Romayn tenet ij. car. terre geldabilis de Ricardo de Breuhu(s)e, et Ricardus de comitissa Albemarle, et comitissa de comite de Bygod, et Bygod de rege i. c. ; unde ix. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem wappentagii ij.s.

BILDESDALE.—In BILDESDALE sunt ij. car. terre geldabilis de feodo de Ros ; unde prior de Kyrkeham tenet de Roberto de Ros pro j. marca annuatim, et Robertus de Ros de rege i. c. ; unde xij. car. faciunt f. m.

BUTTERWYK.—In BUTTERWYK sunt ij. car. terre de feodo de Moubray ; unde iiij. bov. sunt de libertate Beate Marie et non geldabiles ; et Nicholaus de Wake tenet j. car. terre geldabilis, et tenet de Johanne de Eyvyle, et Johannes de Rogero de Moubray, et Rogerus de Moubray de rege i. c. ; unde xx. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem wappentagii xij.d.

NEUSUM.—In NEUSUM sunt ij. car. terre geldabilis de feodo de Brus, quas heredes Nicholai de Neusum tenent de Brus pro xx.s. redditus per annum, et heredes de Brus de rege i. c. Et reddit pro fine wappentagii iiij.s.

RITON.—In RITON sunt vj. car. terre de feodo de Nevill ; et inde prior de Malton tenet ij. bov. terre in elemosinam non geldabiles ; et Johannes de Riton tenet ij. car. et sex bov. geldabiles de Willelmo de Habbeton, et Willelmus de Habbeton de heredibus de Nevill, et heredes de Nevill de rege i. c. ; unde viij. car. terre faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii v.s. Item Walterus de Percehay tenet iiij. car. in eadem de feodo Luterell, et Luterell de rege i. c. ; unde vj. car. faciunt f. m.

HABBETON.—In HABBETON sunt iiij. car. terre de feodo de Nevill geldabilis ; unde Willelmus de Habbeton tenet de heredibus de Nevill, et heredes de Nevill de rege i. c. ; unde viij. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem wappentagii per annum ij.s.

THORNETON IN RISBERG.—In THORNETON sunt ij. car. terre geldabilis quas Johannes de Bulmer tenet de heredibus de Nevill, et heredes de Nevill de rege i. c. ; unde iiij. car. terre faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii per annum iiij.s.

PARVA BERG.—In BERG est j. car. terre et di. de feodo de Luterell ; unde priorissa de Keldholme tenet vj. bov. terre, et Walterus de Habbeton tenet di. car. terre geldabilis, et Robertus de Chambard tenet j. bov., et Johannes

Colbain tenet j. bov. terre ; et tenent de Luterell, et Luterell de rege i. c. ; unde viij. car. terre faciunt f. m. ; et j. car. terre quam Willelmus Malkac tenet de socagio de Pekeryng, et di. car. terre de libertate Beati Petri non geldabilis. Et reddit ad finem wappentagii per annum ix.d.

MAGNA BERG.—In BERG sunt vij. car. terre ; unde iij. car. terre sunt de feodo de Luterell, unde prior de Ellerton tenet x. bov. terre in elemosinam ; et Robertus Chambard tenet vj. bov. geldabiles, et Bernardus de Berg j. car. terre geldabilis, de feodo Johannis de Wake, quam tenet pro xiiij<sup>ma</sup> parte f. m. ; et Bernardus tenet de Ada de Everingham, et Adam de Everyngham de Johanne Wake, et Johannes de Wake de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c. ; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et reddit pro fine wappentagii per annum per Bernardum de Berg ix.d.

SCALTON.—In SCALTON sunt iij. car. terre geldabilis quas Ricardus de Malbys tenet de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c. ; unde xij. car. faciunt f. m., et sic respondet pro quarta parte feodi.

#### VILLE INFRA LIBERTATES.

Dicunt eciam quod vj. sunt ville et di. infra libertatem Beate Marie Eboraci, videlicet, SPANTON, LAYSTYNHAM, HOTON UNDERHEG, DUELD APPILTON, NORTHMANBY, KYRKEBY MYPERTON et medietas de GILLING.

Item dicunt quod iiij. sunt ville de libertate Beati Petri Eboraci, videlicet, SALTON, BAYBY, NEUTON, et GRIMESTON, et medietas de BERG, et medietas de WYMBILTON, et medietas de NAWELTON, et medietas de APPILTON ; et non geldabiles, nec respondent alicui nisi ballivis de libertate ejusdem.

Ad articulum *de feodis militum tentis de domino rege in capite*, respondent superius in libro.

Ad articulum *de annuis redditibus ad terminum vite*, nihil dicimus quia nihil scimus.

THORNETON IN RYSBERG.—Johannes de Bulmer tenet ij. car. terre in eadem, et respondet pro di. f., et tenet de heredibus de Nevill, et heredes de Nevill de rege i. c.

PARVA BERG.—Priorissa de Keldholm tenet vj. bov. terre, et Walterus de Habbeton di. car. terre, et Robertus Kambard j. bov., et Johannes Colbain j. bov. Et omnes isti respondent pro octava parte f. m., et pro medietate octave partis f. m. Et tenent de Roberto Luterell, et Robertus de rege i. c.

MAGNA BERG.—Bernardus de Berg tenet j. car. terre, et respondent pro xiiij<sup>ma</sup> parte f. m., et tenet de heredibus de Wake, et heredes de Wake tenent i. c. de rege.

SCALTON.—Ricardus de Malbyse tenet iij. car. terre in eadem, et respondet pro quarta parte f. m., et tenet de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i. c.

#### WAPENTAGIUM DE LANGBERGHE.

Inquisicio facta apud Ormesby coram domino Johanne de Kirkeby, thesaurario domini regis, die Sabbati proximo ante Passionem Domini, anno regni regis Edwardi tercio decimo, per hos xij. viros, videlicet, dominum

Ricardum de Scotterseelf, dominum de Roselle, Gilbertum de Camera, Walterum de Hurwath, Walterum Thorpe, Petrum Bagotte, Johannem de Redmershall, Johannem de Kirkeby, Thomam Gower, Robertum Colby, Ricardum de Thorne, R. de Marton, Thomam Waxander et Radulfum de Bathersby :

Qui dicunt super sacramentum quod iiii<sup>xx</sup> et xvij. ville sunt in wapentagio de Langberche, scilicet, MARSKE CUM UPLETHUM CUM WEST COTUM, TOCOTTS, LASINGBY, LAKKINGBY, ESTON, NORTHMANBY, ORMESBY, MARTON, TOLLESBY, NEWHAM, MEDELLESBURGHE, ACCLUM, ARSUM CUM LEVINGTHORPE, STAINSBY, HEMLINGTON, STAYNTON CUM THORNETON, MALTEBY, THORMONBY, BARWICK, INGELBY LORINGE, YAROM, WIRKESDAILL CUM STAYNDALLRIG, KIRKE LEVYNGTON, CASTELL LEVYNGTON, CRATHORNE CUM FOXTON, RONGTON, ENGLBY JUNTA ARNECLIFFE, FACEBY CUM SEXHOWE, KARLETON, MAGNA BROXTON, GRENEHOWE, ENGLBY JUNTA GRENEHOWE, BADERSBY, AYTON, BUSKEY, DROMONBY, PARVA BUSKEY, PARVA BROXTON, MAGNA NEWTON, PINCHINGTHORPE, ESBY, KILLDAYLL, HOTON, GISBURNE, UPSALL, MURTON, NUNTHORPE, TONESDAILL, SEYMOR, TANTON CUM NEWBY, HILTON, QUERELTON CUM TRANEHOLME. POTTOWE, HOTON JUNTA RUDBY, MYDDELTON CUM THORPE, SKELTON, BROTTON, SKYNINGRAVE, MORSOM CUM STAYNEOWE, GRENERIG, DANBY, WESTERDAILL, LEVERTON CUM WAPILLHOWE, SCALING, LOFTOUS, ESINGTON, BOLEBY, CETON, ROUSEBY, HILDERWELL, NEWTON, BARTBY *alias* BARNEBY, LITHE, EGTON, RUDBY, PICKTON et WORSTINGBY.

*Et que ville sunt gildabiles et que non.* dicunt quod omnes ville superius nominate sunt gildabiles exceptis WESTERDAYLL, que est in libertate Templariorum, et MIDDYLBURCH et NEWEHAM, que sunt de libertate abbatis de Witby ; et excepta RUDBY, que non est gildabilis. Et cum per rotulum per ipsos preliberatum testificatum sit ipsam esse gildabilem, postmodum per inquisitionem diligentius et striccius reperiunt ipsam non esse, quia est dominicalis ecclesie de RUDBY.